
             

            

 

Датум:  Вторник, 26 мај 2026 год. 

Место: Амфитеатар на ГФ 

 

 

Медиумски покровители на настанот 

БИЗНИС ДЕН НА ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ 
Од амфитеатар до реализација: 

Професионални патеки и менаџерски искуства“ 

АГЕНДА 

11:45 – 12:00                Изјави за медиумите 

12:00 – 12:05  Обраќање на Деканот на ГФ, проф. д-р Јосиф Јосифовски 

12:05 – 12:15  Обраќање на проф. д-р Горан Мијоски  

12:15 – 12:20  Oбраќање на г-дин Стефан Волкановски, Министерство за транспорт 

12:20 – 12:40  Презентација на д-р Горан Стојановски, СТЕНТОН ГРАДБА – Битола  

12:40 – 13:00  Презентација на Горан Домазетоски, ИЛИНДЕН АД – Струга  

13:00 – 13:20  Презентација на м-р Кирил Лазаров, БИТЕМ – Скопје 

13:20 – 13:40  Презентација на Радоман Дамјановиќ, ТОП БИЛД – Скопје 

13:40 – 14:00  Презентација на м-р Боро Цветкоски, ВИРТУС ЕЛИАС – Скопје  

14:00 – 14:20 Презентација на д-р Бојан Пеливано, WTЕ Wassertechnik GmbH  

14:20 – 14:40 Презентација на д-р Златко Илијовски, ГИМ – Скопје 

14:40 – 15:00  Интерактивна дискусија 

15:00 – 15:30 Коктел за вмрежување и кариерно советување 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Градежен факултет Скопје 


